
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4054
   2071
   2069

Pardubice IV Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Žijeme Pardubice
 1.     Josef Bittner                                46        2.           202

Volební strana č. 3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Leoš Příhoda                                 39        1.           733
 2.     Radek Meduna                                 39        2.           700
 3.     Karel Haas                                   49        4.           700
 4.     Josef Bednář                                 63        3.           668
 5.     Iva Milatová                                 44        5.           643
 6.     Aleš Koubek                                  48        6.           634

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

 1.     Karel Žemlička                               64        1.           489
 2.     Ondřej Pištora                               47        3.           448
 3.     Josef Vamberský                              51        2.           433
 4.     Michal Kreml                                 43        4.           394

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jan Procházka                                42        1.           532
 2.     Jaroslav Mlateček                            46        2.           505
 3.     Filip Petr                                   45        3.           532
 4.     Ondřej Jaroš                                 45        4.           493

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Žijeme Pardubice
 1.     Martin Keřt                                  47        7.           199
 2.     Milan Šotola                                 44       11.           191
 3.     Andrea Kynclová                              52        5.           180
 4.     Petra Pachovská                              42        1.           171
 5.     Vladimír Franc                               40        3.           155
 6.     Josef Keřt                                   82        4.           142
 7.     Ivana Stárková                               63        6.           140
 8.     Dagmar Mudruňková                            69        8.           166
 9.     Marcela Keřtová                              78        9.           127

555096 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Lenka Nachtmannová                           50       10.           131
11.     Lubomír Běloch                               68       12.           147
12.     Kristýna Nadžaković                          36       13.           143
13.     Jaroslav Navrátil                            80       14.           122
14.     Vojtěch Růžička                              25       15.           139

Volební strana č. 3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Jan Hlubocký                                 45        7.           683
 2.     Štěpánka Lauková                             44        8.           622
 3.     Kateřina Pražanová                           27        9.           618
 4.     Marek Šmejda                                 56       10.           601
 5.     Martin Plaček                                44       11.           609
 6.     Tomáš Zieris                                 48       12.           591
 7.     Pavel Sedlák                                 53       13.           604
 8.     Dana Stará                                   59       14.           571
 9.     Ondřej Műller                                34       15.           551

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

 1.     Martin Vítek                                 46        5.           416
 2.     Václav Zemek                                 38        6.           404
 3.     Petr Filip                                   62        7.           399
 4.     Ladislav Menclík                             49        8.           389
 5.     Lucie Chlumecká                              40        9.           373
 6.     Naděžda Živná                                66       10.           349
 7.     Klára Hlubocká                               44       11.           418
 8.     Jan Lomnický                                 59       12.           359
 9.     Petra Urbancová                              49       13.           354
10.     Marcela Vaculíková                           39       14.           327
11.     Miluše Horká                                 47       15.           354

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jakub Jáchym Bednář                          23        5.           483
 2.     Boris Schrogel                               57        6.           482
 3.     Petr Hvižď                                   36        7.           475
 4.     Jan Bulis                                    44        8.           501
 5.     Pavel Dobsa                                  50        9.           477
 6.     Jan Košťálek                                 27       10.           460
 7.     Alexander Jesínek                            58       11.           497
 8.     Martin Kolář                                 46       12.           494
 9.     Barbora Novotná                              33       13.           465
10.     Milan Svatoň                                 48       14.           469
11.     Jan Kubelka                                  32       15.           431

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Žijeme Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   2355, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Pachovská                                  171
              2.    Josef Bittner                                    202
              3.    Vladimír Franc                                   155
              4.    Josef Keřt                                       142
              5.    Andrea Kynclová                                  180
              6.    Ivana Stárková                                   140

555096 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Martin Keřt                                      199
              8.    Dagmar Mudruňková                                166
              9.    Marcela Keřtová                                  127
             10.    Lenka Nachtmannová                               131
             11.    Milan Šotola                                     191
             12.    Lubomír Běloch                                   147
             13.    Kristýna Nadžaković                              143
             14.    Jaroslav Navrátil                                122
             15.    Vojtěch Růžička                                  139

Volební strana č. 2 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
Počet hlasů pro stranu:    823, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Janda                                       176
              2.    Milan Chaloupecký                                171
              3.    Pavel Krajhanzl                                  144
              4.    Tomáš Kejklíček                                  184
              5.    Petr Petříček                                    148

Volební strana č. 3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:   9528, hranice:      698,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Příhoda                                     733
              2.    Radek Meduna                                     700
              3.    Josef Bednář                                     668
              4.    Karel Haas                                       700
              5.    Iva Milatová                                     643
              6.    Aleš Koubek                                      634
              7.    Jan Hlubocký                                     683
              8.    Štěpánka Lauková                                 622
              9.    Kateřina Pražanová                               618
             10.    Marek Šmejda                                     601
             11.    Martin Plaček                                    609
             12.    Tomáš Zieris                                     591
             13.    Pavel Sedlák                                     604
             14.    Dana Stará                                       571
             15.    Ondřej Műller                                    551

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

Počet hlasů pro stranu:   5906, hranice:      432,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Žemlička                                   489
              2.    Josef Vamberský                                  433
              3.    Ondřej Pištora                                   448
              4.    Michal Kreml                                     394
              5.    Martin Vítek                                     416
              6.    Václav Zemek                                     404
              7.    Petr Filip                                       399
              8.    Ladislav Menclík                                 389
              9.    Lucie Chlumecká                                  373
             10.    Naděžda Živná                                    349
             11.    Klára Hlubocká                                   418

555096 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jan Lomnický                                     359
             13.    Petra Urbancová                                  354
             14.    Marcela Vaculíková                               327
             15.    Miluše Horká                                     354

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7296, hranice:      534,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Procházka                                    532
              2.    Jaroslav Mlateček                                505
              3.    Filip Petr                                       532
              4.    Ondřej Jaroš                                     493
              5.    Jakub Jáchym Bednář                              483
              6.    Boris Schrogel                                   482
              7.    Petr Hvižď                                       475
              8.    Jan Bulis                                        501
              9.    Pavel Dobsa                                      477
             10.    Jan Košťálek                                     460
             11.    Alexander Jesínek                                497
             12.    Martin Kolář                                     494
             13.    Barbora Novotná                                  465
             14.    Milan Svatoň                                     469
             15.    Jan Kubelka                                      431

........................................21:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Naděžda Peterová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555096 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice IV Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   25908               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Žijeme Pardubice                   2355   15      25908,00            9,08
č. 2 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory      823    5       8636,00            9,52
č. 3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       9528   15      25908,00           36,77
č. 4 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE             5906   15      25908,00           22,79
č. 5 - ANO 2011                           7296   15      25908,00           28,16

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Žijeme Pardubice
      SPD a nezáv. s podp. Trikolory
      SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
      SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9528,00     3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   2.            7296,00     5 - ANO 2011                      
   3.            5906,00     4 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
   4.            4764,00     3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   5.            3648,00     5 - ANO 2011                      
   6.            3176,00     3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   7.            2953,00     4 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
   8.            2432,00     5 - ANO 2011                      
   9.            2382,00     3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  10.            2355,00     1 - Žijeme Pardubice              
  11.            1968,66     4 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
  12.            1905,60     3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  13.            1824,00     5 - ANO 2011                      
  14.            1588,00     3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  15.            1476,50     4 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Žijeme Pardubice                   1
 3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       6
 4 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE             4
 5 - ANO 2011                           4

555096 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Naděžda Peterová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555096 - str. č. 6


